
LUNES 10:30 A 12:30 HIST. DE LA COM. (T) - LUJÁN - ANF. 2

LUNES 16:30 A 18:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - MOYA - PREBISCH

LUNES 18:30 A 20:30 PERIODISMO (P) - MARTIN DZIENCZARSKI - IMBERT

LUNES 18:30 A 20:30 PERIODISMO (P) - CONDORÍ - AULA 123

MARTES 8:30 A 10:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - ROMANO - BILLONE

MARTES 9:30 A 11:30 PERIODISMO (P) - BONANO - ANF. 1

MARTES 11:30 A 13:30 SOCIOLOGÍA (T) - ARUE - ANF. 1

MARTES 12:30 A 14:30 HIST. DE LA COM. (P) - SANTILLAN - BILLONE

MARTES 12:30 A 14:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - R. VAZQUEZ - DAPPE

MARTES 13.30 A 15:30 SOCIOLOGÍA (P) CARRERAS 307

MARTES 14:30 A 16:30 HIST. DE LA COM. (P) - SANTILLÁN - DAPPE

MARTES 18:30 A 20:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - R. VAZQUEZ - ANF.3

MARTES 18:30 A 20:30 PERIODISMO (T) - BOCOS - ANF. 1

MIERCOLES 9:30 A 11:30 INFORMÁTICA (T/P) - GALVÁN - Virtual

MIERCOLES 10:30 A 12:30 SOCIOLOGIA (P) - CAMPISI - ANF. 2

MIERCOLES 11:30 A 13:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - DOUGLAS - ROJAS

MIERCOLES 12:30 A 14:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - CORBALAN - Anf. 4

MIERCOLES 11:30 A 13:30 HISTORIA DE LA COMUNICACIÓN. CARLES. ANF. 1

MIERCOLES 14:30 A 16:30 SOCIOLOGIA (P) - GARMENDIA - AULA 307

MIERCOLES 14:30 A 16:30 HISTORIA DE LA COMUNICACIÓN. STORNI. ANF. IMBERT

MIERCOLES 18:30 A 19:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (T) - ALBARRACIN - PREBISCH

JUEVES 9:30 A 11:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - ROMANO - ROJAS

JUEVES 11:30 A13.30 SOCIOLOGIA (P) CORDOBA ANF. 4

JUEVES 12.30 A 14.30 INFORMATICA (T/P)- VILLANUEVA- ROJAS

JUEVES 12:30 A 14:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - CORBALAN - IMBERT

JUEVES 14:30 A 16:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - ARAOZ- ANF. 1

JUEVES 16:30 A 18:30 PERIODISMO (P) - I.SÁNCHEZ - ANF. 3

PRIMER AÑO

I CUATRIMESTRE



JUEVES 16:30 A 18:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (P) - ALBARRACIN - PREBISCH

JUEVES 18:30 A 20:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (P) - DE PIERO - IMBERT

JUEVES 18:30 A 20:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - GALINDO - ROJAS

VIERNES 12:30 A 14:30 INFORMATICA (T/P) - GALVÁN - ANF. 3

VIERNES 14:30 A 16:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (P) - OCAMPO - IMBERT

VIERNES 15.30 A 17.30 INFORMATICA (T/P) - BRITO - 413

VIERNES 16:30 A 18:30 HIST. DE LA COM. (P) - ERLICH - ANF 3

LUNES 16:30 A 18:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - MOYA - PREBISCH

MARTES 8:30 A 10:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - ROMANO - BILLONE

MARTES 12:30 A 14:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - R. VAZQUEZ - DAPPE

MARTES 13.30 A 15.30 SOCIOLOGIA  (P) - CARRERAS (303)

MARTES 16:30 A 18:30 TEORÍA DE LA IMAGEN (T/P) - MONJES - PREBISCH

MARTES 18:30 A 20:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - R. VAZQUEZ - ANF.3

MIERCOLES 9:30 A 11:30 INFORMATICA (T/P) - GALVÁN - Virtual

MIERCOLES 10:30 A 12:30 SOCIOLOGIA (P) - CAMPISI - ANF. 2

MIERCOLES 11:30 A 13:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - DOUGLAS - ROJAS

MIERCOLES 12:30 A 14:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - CORBALAN - AULA 209

MIERCOLES 14:30 A 16:30 SOCIOLOGIA (P) - GARMENDIA - AULA 307

MIERCOLES 18:30 A 19:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (T) - ALBARRACIN - PREBISCH

JUEVES 9:30 A 11:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - ROMANO - ROJAS

JUEVES 11.30 A 13.30 SOCIOLOGIA (P)CORDOBA. ANF. 4

JUEVES 12.30 A 14.30 INFORMATICA (T/P)- VILLANUEVA- ROJAS

JUEVES 12:30 A 14:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - CORBALAN - IMBERT

JUEVES 14:30 A 16:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - ARAOZ- ANF. 1

JUEVES 16:30 A 18:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (P) - ALBARRACIN - PREBISCH

JUEVES 18:30 A 20:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (P) - DE PIERO - IMBERT

JUEVES 18:30 A 20:30 LENGUA Y COMUNICAC. (T/P) - GALINDO - ROJAS

VIERNES 12:30 A 14:30 INFORMATICA (T/P) - GALVÁN - ANF. 3

VIERNES 14:30 A 16:30 COMP. Y PROD. DE TEXTOS (P) - OCAMPO - IMBERT

VIERNES 16:30 A 18:30 TEORÍA DE LA IMAGEN (T/P) - DI LULLO - ANF. 1

VIERNES 18.30 A 20.30 INFORMATICA - BRITO. AULA 113.

II CUATRIMESTRE



(*) FALTAN HS. IDIOMA MODERNO DE 1ER AÑO

LUNES 8:30 A 10:30 SEMIÓTICA - SAREM - ANF. 4

LUNES 11:30 A 14:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - OVEJERO - PREBISCH

LUNES 12:30 A 14:30 COMUNICAC. AUDIOVISUAL (P) - ANF IMBERT - OLIVERA

LUNES 14:30 A 16:30 COMUNICAC. RADIOFÓNICA (P). FONTDEVILLA - BIBLIOTECA

LUNES 16:30 A 18:30 PUBLICIDAD (P) - TERNAVASIO - AULA 203

LUNES 16:30 A 18:30 TEORÍA DE LA COM. 1 (P) - FONTDEVILLA - ANF. ROJAS

LUNES 18:30 A 20:00 TEORÍA DE LA COM. 1 (T) - GOMEZ - ANF. 1

MARTES 9:30 A 11:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - NANNI - ROJAS

MARTES 10:30 A 12:30 L. E. ITALIANO (T/P) - PILAN - AULA 403

MARTES 10:30 A 12:30 COMUNICAC. AUDIOVISUAL (T) - BIBLIOTECA - SOBERON

MARTES 11:30 A 12:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - GUARDIA - PREBISCH

MARTES 14:30 A 16:30 COMUNICAC. RADIOFONICA (P) - PISARELLO - AULA 313

MARTES 14:30 A 16:30 PUBLICIDAD (P) - SAIENTZ - BILLONE

MARTES 16:30 A 19:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - PAVETTI - ANF. 2

MARTES 16:30 A 18:30 FOTOGRAFÍA (T/P) - S. AUVIEUX - PREBISCH

MARTES 18:30 A 20:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - CABRAL - BILLONE

MIERCOLES 13:30 A 15:30 L. E. FRANCES (T/P) - WEHT - AULA 407

MIERCOLES 16:30 A 18:30 PUBLICIDAD (T) - SILVA MOLINA - AULA BIBLIOTECA

JUEVES 7:30 A 9:30 L. E. INGLES (T/P) -RÍOS - GARCIA 303

JUEVES 7:30 A 9:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - TÍO VALLEJO - ANF. D

JUEVES 7:30 A 9:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - CABRAL - BIBLIOTECA

JUEVES 8:30 A 10:30 L. E. ITALIANO (T/P) - PILAN - AULA 123

JUEVES 9.30 a 11.30 SEMIÓTICA. COVIELLO. (T)- ANF. 1

JUEVES 11:30 A 12:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - GUARDIA - PREBISCH

JUEVES 12:30 A 14:30 L. E. FRANCES (T/P) - WEHT - AULA 409

JUEVES 14.30 A 16.30 TEORIA DE LA COMUNIC 1. KOTLER. AULA 113.

JUEVES 16:30 A 18:30 L. E. INGLES (T/P) -GARCÍA - 425

SEGUNDO AÑO

I CUATRIMESTRE



JUEVES 16:30 A 18:30 L. E. INGLES (T/P) -ABBOUD - PEREYRA ANF. BILLONE

JUEVES 18:30 A 20:30 COMUNICAC. RADIOFÓNICA (T) - GARDELLA - LABROUSSE

VIERNES 8:30 A 10:30 TEORÍA DE LA COM. 1 (P) - ILARDO - Billone

VIERNES 12:30 A 14:30 L. E. INGLES (T/P) -RÍOS -  MANCA LABROUSSE

VIERNES 15.30 A 17.30 SEMIOTICA (P)- TOSCANO. ANF. LABROUSSE

VIERNES 16:30 A 18:30 FOTOGRAFÍA (T/P) - VARSANYI - ANF. 1

VIERNES 18:30 A 20:30 COM. AUDIOVISUAL (P) - ROJAS - QUIROGA

VIERNES 18:30 A 20:30 PUBLICIDAD (P) - DULLOUT - LABROUSSE

LUNES 8:30 A 10:30 SEMIÓTICA - SAREM - ANF. 4

LUNES 10:30 A 12:30 CULTURA Y COM. (T) - LUJÁN - ANF. 2

LUNES 11:30 A 14:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - OVEJERO - PREBISCH

LUNES 16:30 A 18:30 PUBLICIDAD (P) - TERNAVASIO - AULA 203

LUNES 16:30 A 18:30 TEORÍA DE LA COM. 1 (P) - FONTDEVILLA - ANF. ROJAS

LUNES 18:30 A 20:30 PROD. PERIODÍSTICA (P) - MARTIN DZIENCZARSKI - IMBERT

LUNES 18:30 A 20:30 PROD. PERIODÍSTICA (P)- CONDORI - AULA 123

LUNES 18:30 A 20:00 TEORÍA DE LA COM. 1 (T) - GOMEZ - ANF. 1

MARTES 9:30 A 11:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - NANNI - ROJAS

MARTES 9:30 A 11:30 PROD. PERIODÍSTICA (P) - BONANO - ANF. 1

MARTES 10:30 A 12:30 L. E. ITALIANO (T/P) - PILAN - AULA 403

MARTES 11:30 A 12:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - GUARDIA - PREBISCH

MARTES 12:30 A 14:30 CULTURA Y COM. (P) - SANTILLAN - BILLONE

MARTES 14:30 A 16:30 CULTURA Y COM. (P) - SANTILLÁN - DAPPE

MARTES 14:30 A 16:30 PUBLICIDAD (P) - SAIENTZ - BILLONE

MARTES 16:30 A 19:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - PAVETTI - ANF. 2

MARTES 16:30 A 18:30 COMUNIC. VISUAL GRAFICA I (T) - SILVA MOLINA - ANF. 3

MARTES 18:30 A 20:30 PROD. PERIODÍSTICA (T) - BOCOS - ANF. 1

MARTES 18:30 A 20:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - CABRAL - BILLONE

MIERCOLES 11.30 A 13.30 CULTURA Y COMUNICACION (P) CARLES. ANF 1

MIERCOLES 13:30 A 15:30 L. E. FRANCES (T/P) - WEHT - AULA 407

MIERCOLES 14:30 A 16:30 VISUAL GRAFICA I (P) - OSOREZ - AULA BIBLIOTECA

MIERCOLES 14.30 A 16.30 CULTURA Y COMUNICACION.(P) STORNI. IMBERT

II CUATRIMESTRE



MIERCOLES 16:30 A 18:30 PUBLICIDAD (T) - SILVA MOLINA - AULA BIBLIOTECA.

JUEVES 7:30 A 9:30 L. E. INGLES (T/P) -RÍOS - 303

JUEVES 7:30 A 9:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - TÍO VALLEJO - ANF. D

JUEVES 7:30 A 9:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - CABRAL - BIBLIOTECA

JUEVES 8:30 A 10:30 L. E. ITALIANO (T/P) - PILAN - AULA 123

JUEVES 9.30 a 11.30 SEMIÓTICA. COVIELLO. (T)- ANF. 1

JUEVES 11:30 A 12:30 HISTORIA SOCIAL GENERAL (T) - GUARDIA - PREBISCH

JUEVES 12:30 A 14:30 L. E. FRANCES (T/P) - WEHT - AULA 409

JUEVES 13:30 A 15:30 COMUNIC. VISUAL GRAFICA I (P)- VEGA - AULA 413

JUEVES 14.30 A 16.30 TEORIA DE LA COMUNIC. 1. KOTLER. AULA 113.

JUEVES 16:30 A 18:30 PROD. PERIODÍSTICA (P) - I. SANCHEZ - BILLONE

JUEVES 16:30 A 18:30 L. E. INGLES (T/P) -GARCÍA - 313

JUEVES 16:30 A 18:30 L. E. INGLES (T/P) -ABBOUD - 425

VIERNES 8:30 A 10:30 TEORÍA DE LA COM. 1 (P) - ILARDO - BILLONE

VIERNES 12:30 A 13:30 L. E. INGLES (T/P) -RÍOS - LABROUSSE

VIERNES 13.30 A 14:30 L. E. INGLES (T/P) -MANCA - LABROUSSE

VIERNES 14:30 A 15:30 L. E. INGLES (T/P) -ABBOUD - LABROUSSE

VIERNES 14:30 A 16:30 COM. VISUAL GRAFICA 1 - PROF.ROMINA TORASSO - AULA 413

VIERNES 15.30 A 17.30 SEMIOTICA (P)- TOSCANO. ANF. LABROUSSE

VIERNES 16:30 A 18:30 CULTURA Y COMUNICACIÓN. ERLICH. ANF. 3

VIERNES 18:30 A 20:30 COM. AUDIOVISUAL (P) - ROJAS - QUIROGA

VIERNES 18:30 A 20:30 PUBLICIDAD (P) - DULLOUT - LABROUSSE

LUNES 11:30 A 13:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (T) SOBERON. AULA 209

LUNES 12:30 A 14:30 COM. VISUAL GRAF. 2 (P) -

LUNES 14:30 A 16:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (P) - ARIAS AULA 203

LUNES 14:30 A 16:30 TEORÍA DE LA COM. 2 (P) - REMEDI 307

LUNES 16:30 A 18:30 HISTORIA S. Y P. ARGENTINA (P) - SOSA MARTOS - ANF. 1

LUNES 16:30 A 18:30 TECNICAS DE LA INV. CIENTÍFICA (T) - RIVERO - LABROUSSE

TERCER AÑO

I CUATRIMESTRE



LUNES 18:30 A 19:30 TEORÍA DE LA COM. 2 (T) - D. LEON - ANF. 4

LUNES 20:30 A 22:30 GUIÓN Y NARRACIÓN (P) - S. GOMEZ - ROJAS

MARTES 14:30 A 16:30 GUIÓN Y NARRACIÓN (P) - WALLDMAYER - ROJAS

MARTES 16:30 A 18:30 GUIÓN Y NARRACIÓN (P) - KORSTANJE - ROJAS

MARTES 16:30 A 18:30 COM. VISUAL GRAF. 2 (T) - SILVA MOLINA - ANF. 3

MARTES 18:30 A 20:30 GUIÓN Y NARRACIÓN (T) - KORSTANJE - ROJAS

MIERCOLES 12:30 A 14:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (P) - OLIVERA - IMBERT

MIERCOLES 12:30 A 14:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (P) - GODOY - AULA 303

MIERCOLES 14:30 A 16:30 TEORÍA DE LA COM. 2 (P) - ILARDO - BILLONE

MIERCOLES 14:30 A 16:30 COM. VISUAL GRAF. 2 (P) - OSOREZ - BIBLIOTECA

MIERCOLES 16:30 A 18:30 COMUNIC. INSTITUCIONAL (P) - LOPEZ - ROJAS

JUEVES 13:30 A 15:30 COMUNIC. VISUAL GRAF. 2 (P) - VEGA - AULA 413

JUEVES 14:30 A 16:30 TECNICAS DE LA INVESTIG. CIENTIF.- NIEVA- AULA 123

JUEVES 14:30 A 16:30 TECNICAS DE LA INVESTIG. CIENTIF.- PALMA- AULA 209

JUEVES 14:30 A 16:30 COMUNIC. INSTITUCIONAL (P) - DÍAZ SMIDERLE -ANF. D

JUEVES 16:30 A 18:30 HISTORIA S. Y P. ARGENTINA (T) - TEITELBAUM - ANF. 4

JUEVES 18:30 A 20:30 TECNICAS DE LA INV. CIENTÍFICA (P) - OLISZEWSKY - AULA 307

JUEVES 18:30 A 20:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (T) - ROCCHIO - ANF. 1

VIERNES 11:30 A 13:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (P) - MONTENEGRO ANF. D

VIERNES 12:30 A 13:30 COMUNIC. INSTITUCIONAL (T) - GALLO -ANF. 1

VIERNES 13:30 A 15:30 COMUNICACION INSTITUCIONAL (P) - ERLICH ANF. 1

VIERNES 14:30 A 16:30 COM. VISUAL GRAFICA 2 (P) PROF.ROMINA TORASSO - AULA 413

VIERNES 16:30 A 18:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (P) - QUIROGA - DAPPE

VIERNES 18:30 A 20:30 HISTORIA S. Y P. ARGENTINA (P) - SOSA MARTOS - BILLONE

(*) FALTAN HS. DE PENSAMIENTO FILOSÓFICO

LUNES 11:30 A 13:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (T) SOBERON. AULA 209

LUNES 14:30 A 16:30 TEORÍA DE LA COM. 2 (P) - REMEDI - AULA 307

LUNES 14:30 A 16:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (P) - ARIAS AULA 203

LUNES 14:30 A 16:30 COM. ALTERNATIVA (P) - FONTDEVILA - BIBLIOTECA

LUNES 18:30 A 19:30 TEORÍA DE LA COM. 2 (T) - LEON - ANF. 4

LUNES 20:30 A 22:30 COM. TELEVISIVA (P) - S. GOMEZ - ROJAS

II CUATRIMESTRE



MARTES 14:30 A 16:30 COM. ALTERNATIVA (P) - PISARELLO - AULA 313

MARTES 14:30 A 16:30 COM. TELEVISIVA (P) - WALLDMAYER - ROJAS

MARTES 16:30 A 18:30 COM. TELEVISIVA (P) - KORSTANJE - ROJAS

MARTES 18:30 A 20:30 COM. TELEVISIVA (T) - KORSTANJE - ROJAS

MIERCOLES 12:30 A 14:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (P) - OLIVERA - IMBERT

MIERCOLES 12:30 A 14:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (P) - GODOY - AULA 303

MIERCOLES 14:30 A 16:30 TEORÍA DE LA COM. 2 (P) - ILARDO - BILLONE

MIERCOLES 16:30 A 18:30 COMUNIC. INSTITUCIONAL (P) - LOPEZ - ROJAS

MIERCOLES 18:30 A 20:30 COM. ALTERNATIVA (T) - GARDELLA - LABROUSSE

JUEVES 14:30 A 16:30 COMUNIC. INSTITUCIONAL (P) - DÍAZ SMIDERLE -ANF. D

JUEVES 18:30 A 20:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (T) - ROCCHIO - ANF. 1

VIERNES 11:30 A 13:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIA (P) - MONTENEGRO ANF. D

VIERNES 12:30 A 13:30 COMUNIC. INSTITUCIONAL (P) - GALLO -ANF. 1

VIERNES 13:30 A 15:30 COMUNICACION INSTITUCIONAL (P) - ERLICH ANF. 1

VIERNES 16:30 A 18:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (P) - QUIROGA - DAPPE

LUNES 17:30 A 19:30 METODOLOGIA DE LA INVESTIG. CIENTIF. PALMA. AULA 425

LUNES 18:30 A 20:30 COMUNICACION Y DDHH- GARDELLA- AULA 409

LUNES 18:30 A 20:30 CRITICA Y TV (T/P) - LOBO - AULA 203

MARTES 16:30 A 18:30 ÉTICA Y LEGISLACIÓN (T) - FLORES - AULA 209

MARTES 17:30 A 19:30 EPISTEMOLOGÍA (T) - C. MEDINA - AULA 203

MIERCOLES 15:30 A 17:30 OPTATIVA : LA TEORIA CULTURAL DE R. WILLIAMS. VIRTUAL: classroom. codigo: 64XGYYS

MIERCOLES 16:30 A 18:30 METOD. DE LA INV. CIENTIFICA (P) - NIEVA AULA 203

MIERCOLES 18:30 A 20:30 METOD. DE LA INV. CIENTIFICA (T) - RIVERO - DAPPE

JUEVES 12:30 A 14:30 ÉTICA Y LEGISLACIÓN (P) - - BILLONE

JUEVES 18:30 A 20:30 ÉTICA Y LEGISLACIÓN (P) - LAMMOGLIA - ANF. 3

VIERNES 8:30 a 10:30 METOD. DE LA INV. CIENTIFICA (P) - OLISZEWSKY - AULA 313

VIERNES 14:30 A 16:30 ECONOMÍA Y COMUNICACIÓN (T) -ALMIRON - DAPPE

VIERNES 17:30 A 19:30 EPISTEMOLOGÍA (P) - C. MEDINA - AULA BIBLIOTECA

CUARTO AÑO

I CUATRIMESTRE



LUNES 12:30 A 14:30 ANALISIS DEL DISCURSO (T) - PALAZZO - AULA 113

LUNES 14:30 A 16:30 ANALISIS DEL DISCURSO (P) - SAREM - AULA 425

LUNES 17:30 A 19:30 METODOLOGIA DE LA INVESTIG. CIENTIF. PALMA. AULA 425

LUNES 18.30 A 20.30 CRITICA Y TV (T/P)- LOBO - AULA 203

MARTES 16:30 A 18:30 ÉTICA Y LEGISLACIÓN (T) - FLORES - AULA 209

MIERCOLES 16:30 A 18:30 METOD. DE LA INV. CIENTIFICA (P) - NIEVA AULA 203

MIERCOLES 18:30 A 20:30 METOD. DE LA INV. CIENTIFICA (T) - RIVERO - DAPPE

JUEVES 12:30 A 14:30 ÉTICA Y LEGISLACIÓN (P) - - BILLONE

JUEVES 13.30 A 14.30 SEMINARIO DE T. FINAL (T) - BONANO - AULA 203

JUEVES 14.30 A 16.30 SEMINARIO DE T. FINAL (P) - BONANO - ROJAS

JUEVES 18:30 A 20:30 ÉTICA Y LEGISLACIÓN (P) - LAMMOGLIA - ANF. 3

VIERNES 8:30 a 10:30 METOD. DE LA INV. CIENTIFICA (P) - OLISZEWSKY - AULA 313

VIERNES 14:30 A 16:30 ECONOMÍA Y COMUNICACIÓN (T) -ALMIRON - DAPPE

VIERNES 16:30 A 18:30 ESTADÍSTICA (T) - ALMIRÓN - BILLONE

II CUATRIMESTRE


